Page 205

A Texas Non-Profit Corporation; Church in Odessa A Texas Non-Profit Corporation; The Church in Richardson, A Texas Non-Profit Corporation; The Church in San Antonio, Inc., A Texas Non-Profit Corporation; The Church in Texarkana A Texas Non-Profit Corporation; The Church in Tyler, A Texas Non-Profit Corporation; The Church in Fort Stockton, A Texas Non-Profit Corporation; Church in Laredo, A Texas Non-Profit Corporation; Church in Albuquerque, A New Mexico Non-Profit Corporation; The Church in Anaheim, A California Non-Profit Corporation; The Church in Arcadia, A California Non-Profit Corporation; The Church in Cerritos, A California Non-Profit Corporation; The Church in Atlanta, Inc., A Georgia Non-Profit Corporation; The Church in Baton Rouge, Inc., A Louisiana Non-Profit Corporation; Church in Bellevue, A Washington Non-Profit Corporation; The Church in Bellingham, A Washington Non-Profit Corporation; The Church in Berkeley, The Church in Birmingham, An Alabama Non-Profit Corporation; Church in Boca Raton, Inc., A Florida Non-Profit Corporation; The Church in Boise, An Idaho Non-Profit Corporation; The Church in Cambridge, Inc., A Massachusetts Non-Profit Corporation; The Church in Cary, A North Carolina Non-Profit Corporation; The Church in Chula Vista, A California Non-Profit Corporation; The Church in College Park, A Maryland Non-Profit Corporation; The Church in Cypress, A California Non-Profit Corporation; The Church in Davis, A California Non-Profit Corporation; The Church in Diamond Bar, A California Non-Profit Corporation; The Church in Dunn Loring, A Virginia Non-Profit Corporation; Church in El Monte, A California Non-Profit Corporation; The Church in Eugene, An Oregon Non-Profit Corporation; The Church in Fairborn, An Ohio Non-Profit Corporation; The Church in Fresno, Inc., A California Non-Profit Corporation; The Church in Fullerton Corporation, A California Non-Profit Corporation; The Church in Huntington Beach, A California Non-Profit Corporation; Church in Irvine, Inc., A California Non-Profit Corporation; Church in Jackson, A Mississippi Non-Profit Corporation; The Church in Jacksonville, Inc., A Florida Non-Profit Corporation; The Church in Kansas City, Inc., A Missouri Non-Profit Corporation; The Church in Lafayette, A Louisiana Non-Profit Corporation; The Church in Little Rock, An Arkansas Non-Profit Corporation; The Church in Long Beach, A California Non-Profit Corporation; Church in Los Angeles, A California Non-Profit Corporation; The Church in Memphis, A Tennessee Non-Profit Corporation; The Church in Miami, Inc., A Florida Non-Profit Corporation; Church in Milwaukee, A Wisconsin Non-Profit Corporation; The Church in Mission Viejo, Inc., A California Non-Profit Corporation; The Church in Montebello, A California Non-Profit Corporation; Church in Monterey Park, A California Non-Profit Corporation; The Church in Moreno Valley, A California Non-Profit Corporation; The Church in Nashville, A Tennessee Non-Profit